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Amer Sports Oyj   PÖRSSITIEDOTE 
 20.10.2009 klo 9.30 

 
EI JULKISTETTAVAKSI TAI LEVITETTÄVÄKSI, SUORAAN TAI VÄLILLISESTI, KOKONAAN 
TAI OSITTAIN, AUSTRALIASSA, ETELÄ-AFRIKASSA, HONGKONGISSA, JAPANISSA, 
KANADASSA TAI YHDYSVALLOISSA. 
 
AMER SPORTSIN OSAKEANTI YLIMERKITTIIN 
 
Alustavien laskelmien mukaan Amer Sports Oyj:n (”Amer Sports”) osakeannissa merkittiin 
yhteensä 72,1 miljoonaa osaketta. Kaikkiaan osakeannissa tarjottiin merkittäväksi 48,5 
miljoonaa osaketta, joten osakeanti merkittiin 148,8 prosenttisesti. J.P. Morganin ja Pohjolan 
merkintätakauksia ei käytetä ylimerkinnän vuoksi. 
 
Tarjotuista osakkeista noin 98,9 % merkittiin merkintäoikeuksia käyttäen ja loput ilman 
merkintäoikeuksia. Ilman merkintäoikeuksia merkityt uudet osakkeet jaetaan ensiksi sijoittajille, 
jotka merkitsivät uusia osakkeita merkintäoikeuksia käyttäen ja sen jälkeen niille sijoittajille, 
jotka merkitsivät uusia osakkeita ilman merkintäoikeuksia, Amer Sportsin 28.9.2009 
julkistetussa listalleottoesitteessä esitettyjen jakoperiaatteiden mukaisesti. 
 
Noin 9 900 sijoittajaa osallistui osakeantiin. Osakeannin lopullinen tulos julkistetaan arviolta 
23.10.2009. 
 
Toimitusjohtaja Roger Talermo: 
”Osakeanti vahvistaa Amer Sportsin tasetta ja tarjoaa yhtiölle taloudellista, toiminnallista ja 
strategista joustavuutta, mikä mahdollistaa Amer Sportsin strategian toteuttamisen.” 
 
Kaupankäynti uusia osakkeita vastaavilla väliaikaisilla osakkeilla alkaa NASDAQ OMX 
Helsingissä tänään, 20.10.2009. Kaikki osakeannissa merkityt osakkeet rekisteröidään 
Kaupparekisteriin arviolta 26.10.2009, minkä jälkeen väliaikaiset osakkeet yhdistetään Amer 
Sportsin nykyisiin osakkeisiin. Kaupankäynnin uusilla osakkeilla yhdessä nykyisten osakkeiden 
kanssa odotetaan alkavan 27.10.2009. 
 
J.P. Morgan ja Pohjola Corporate Finance toimivat osakeannin pääjärjestäjinä. 
 
Helsingissä, 20.10.2009 
AMER SPORTS OYJ  
Hallitus 
 
LISÄTIETOJA: 
Tommy Ilmoni, Amer Sports Oyj, sijoittajasuhde- ja viestintäjohtaja,  
puh. (09) 7257 8233, tommy.ilmoni@amersports.com 
 
JAKELU: 
NASDAQ OMX Helsinki 
Keskeiset tiedotusvälineet 
www.amersports.com 
 
 
AMER SPORTS OYJ 
Amer Sports Oyj (www.amersports.com) on yksi maailman johtavista urheiluvälineyhtiöstä, 
jonka kansainvälisesti tunnettuja tuotemerkkejä ovat Salomon, Wilson, Precor, Atomic, Suunto, 
Mavic ja Arc'teryx. Amer Sports tarjoaa teknisesti edistyksellisiä, suoritusta parantavia 
urheiluvälineitä aktiiviharrastajille. Toimintaa tasapainottavat monipuolinen lajivalikoima sekä 
läsnäolo kaikilla tärkeillä markkinoilla. 
 



 

 
 

    

   
  2 (2) 

 

 
 

HUOMAUTUS: 
J.P. Morgan ja Pohjola Corporate Finance toimivat Osakeannissa ainoastaan Amer Sportsin 
eivätkä kenenkään muun lukuun, eivätkä pidä ketään muuta tahoa asiakkaanaan Osakeannin 
yhteydessä (riippumatta siitä, onko kyseinen taho vastaanottanut tämän tiedotteen). J.P. 
Morgan ja Pohjola Corporate Finance eivät ole vastuussa asiakassuhteen nojalla kenellekään 
muulle kuin Amer Sportsille, eivätkä ne anna Osakeantiin tai mihinkään tässä asiakirjassa 
viitattuun järjestelyyn liittyviä neuvoja. J.P. Morgan ja Pohjola Corporate Finance eivät 
kumpikaan hyväksy minkäänlaista vastuuta tämän tiedotteen sisällöstä eivätkä ne anna 
minkäänlaista suoraa tai epäsuoraa takuuta tämän tiedotteen sisällöstä, mukaan lukien sen 
täsmällisyydestä tai täydellisyydestä tai minkään sen sisältämän tiedon oikeellisuuden osalta, 
eikä mikään tässä tiedotteessa ole eikä muodosta lupausta tai vakuutusta nykyisestä tai 
tulevasta. J.P. Morgan ja Pohjola Corporate Finance eivät ota mitään vastuuta tiedotteen 
täsmällisyydestä tai täydellisyydestä taikka oikeellisuudesta ja tämän mukaisesti, ne eivät ota 
vastuuta, sovellettavan lain sallimissa rajoissa, joka niillä muutoin olisi tällaisen tiedotteen 
johdosta. Tämä tiedote on direktiivin 2003/71/EY (direktiivi mukaan lukien kaikki siihen liittyvät 
implementointitoimenpiteet kyseisessä jäsenvaltiossa, "Esitedirektiivi") 
implementointitoimenpiteiden mukainen mainos. Mahdollisen arvopapereita koskevan annin 
yhteydessä julkistetaan Esitedirektiivin mukaisesti laadittu esite, joka on saatavilla 
merkintäpaikoista Suomessa. 
  
Tämän tiedotteen sisältämä tieto ei ole tarkoitettu julkistettavaksi tai levitettäväksi suoraan tai 
välillisesti, kokonaan tai osittain, Australiassa, Etelä-Afrikassa, Hongkongissa, Japanissa, 
Kanadassa tai Yhdysvalloissa. Tämän tiedotteen sisältämä tieto ei ole tarjous arvopapereiden 
myymiseksi Yhdysvalloissa eikä tiedotteessa tarkoitettuja arvopapereita saa tarjota tai myydä 
Yhdysvalloissa ellei niitä ole rekisteröity Yhdysvaltain vuoden 1933 arvopaperilain (United 
States Securities Act of 1933, muutoksineen) ja sen nojalla annettujen säännösten tai 
määräysten mukaisesti tai ellei rekisteröintivelvollisuudesta ole poikkeusta. Arvopapereita 
koskevaa antia tai mitään sen osaa ei rekisteröidä Yhdysvalloissa, eikä arvopapereita myydä 
julkisesti Yhdysvalloissa. 
  
Tämä tiedote ei ole arvopapereiden mahdollista myyntiä tai hankintaa koskeva suora tai 
välillinen tarjous, eikä arvopapereita myydä alueilla, joilla kyseisten arvopapereiden tarjoaminen 
tai myynti olisi lainvastaista ennen niiden rekisteröintiä taikka rekisteröintivelvollisuutta koskevan 
poikkeuksen tai muun kyseisten alueiden arvopaperilakien mukaisen hyväksynnän saamista.  
  
Tässä esitetyt tiedot eivät ole tarjous myydä arvopapereita yleisölle Iso-Britanniassa. 
Arvopapereita koskevaa esitettä ei ole rekisteröity eikä rekisteröidä Iso-Britanniassa. Tässä 
esitetyt tiedot on suunnattu ainoastaan (i) henkilöille, jotka ovat Iso-Britannian ulkopuolella tai 
(ii) Iso-Britannian vuoden 2000 rahoituspalvelu- ja markkinalain (Financial Services and Markets 
Act) vuoden 2005 määräyksen (Order 2005) ("Määräys") 19 (5) artiklan (Financial Promotion) 
mukaisille sijoitusalan ammattilaisille tai (iii) Määräyksen 49 (2) artiklan mukaisille yhtiöille, joilla 
on korkea varallisuusasema (high net worth entity), taikka muille henkilöille, joille asiakirja 
voidaan laillisesti tiedottaa (kaikki tällaiset henkilöt jäljempänä "asiaankuuluvat tahot"). Kaikki 
tähän tiedotteeseen liittyvä investointitoiminta on tarkoitettu ainoastaan asiankuuluvien tahojen 
saataville. Kenenkään, joka ei ole asiaankuuluva taho, ei tule toimia tämän asiakirjan 
perusteella tai luottaa sen sisältöön.  
  
Mikäli tämän tiedotteen perusteella katsottaisiin tarjottavan arvopapereita missään 
Esitedirektiivin implementoineessa Euroopan talousalueen jäsenvaltiossa, tarjous osoitetaan 
ainoastaan tällaisessa maassa oleville Esitedirektiivin tarkoittamille kokeneille sijoittajille. 
  
Tästä tiedotteesta ei tehdä kopioita, eikä niitä tule jakaa tai lähettää Australiaan, Etelä-Afrikkaan, 
Hongkongiin, Japaniin, Kanadaan tai Yhdysvaltoihin.  
 


